

# HOLM & BERTUNG A/S

Gammeltorv 14, 2  
1457 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2017**

---

**Jens Erik Karlskov Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOLM &amp; BERTUNG A/S

Gammeltorv 14, 2

1457 København K

Telefonnummer: 33262101

Fax: 33262103

CVR-nr: 25357604

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

DANSK REVISION HILLERØD GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Vølundsvej 6

3400 Hillerød

DK Danmark

CVR-nr: 26580390

P-enhed: 1011548969

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været pr-virksomhed indenfor modebranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er stadig negativt. Selskabets generelle aktivtetsniveau er stadig for lille. Selskabet realiserer således et nettounderskud på DKK 116.752, hvilket anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Forventet udvikling

Ledelsens forventninger til fremtiden er fortsat positive og ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen indenfor kort tid.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.496.518</b>	<b>1.341.254</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.601.504	-1.541.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.399	-6.399
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-111.385</b>	<b>-206.165</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.489	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.428	-21.455
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-147.324</b>	<b>-227.620</b>
Skat af årets resultat .....		30.572	48.171
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-116.752</b>	<b>-179.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-116.752	-179.449
<b>I alt</b> .....		<b>-116.752</b>	<b>-179.449</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.665	17.064
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.665</b>	<b>17.064</b>
Deposita .....		207.244	207.244
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>207.244</b>	<b>207.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.909</b>	<b>224.308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		134.576	154.720
Udsudte skatteaktiver .....		363.964	333.392
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>498.540</b>	<b>488.112</b>
Likvide beholdninger .....		376	155.335
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>498.916</b>	<b>643.447</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>716.825</b>	<b>867.755</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.073.642	-956.890
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-573.642</b>	<b>-456.890</b>
Gæld til banker .....		135.596	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		127.527	71.654
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		13.710	13.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		713.634	639.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		300.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.290.467</b>	<b>1.324.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.290.467</b>	<b>1.324.645</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>716.825</b>	<b>867.755</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.583.449	1.529.906
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.055	11.114
	<u>1.601.504</u>	<u>1.541.020</u>

Der har været 3 ansatte.

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været pr-virksomhed indenfor modebranchen.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen.

Der henvises til ledelsesberetningen hvor det fremgår, at selskabets ledelse har foretaget besparelsesmæssige tiltag og forventer en stigende indtjening i de kommende år.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende DKK 300.000.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.